MC ULTRACROSS “
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019

www.ultracross.it

MYLAPS
ICamp. Regionale FMI 4 Prova - C. Sasso
Minicross 65cc Castel di Sasso (CE) 1,220 km
Prove Crono 16/06/2019 11:20
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:21:38
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(555) Pappadia Antonio

1 11:24:59.891
2 2:01.289 +13.827 11:27:01.180
3 2:00.138 +12.676 11:29:01.318
4 1:49.323 +1.861 11:30:50.641
5 1:53.827 +6.365 11:32:44.468
6 11:34:31.930
7 1:48.337 +0.875 11:36:20.267
8 2:05.868 +18.406 11:38:26.135

(15) Mauriello Vincenzo

1 11:25:13.101
2 2:08.500 +11.144 11:27:21.601
3 2:01.244 +3.888 11:29:22.845
4 1:58.962 +1.606 11:31:21.807
5 11:33:19.163
6 1:58.040 +0.684 11:35:17.203
7 1:59.406 +2.050 11:37:16.609

(13) Trotta Francesco

1 11:24:59.074
2 1:58.627 +1.153 11:26:57.701
3 11:28:55.175
4 1:58.132 +0.658 11:30:53.307
5 1:57.535 +0.061 11:32:50.842
6 1:58.770 +1.296 11:34:49.612
7 1:58.131 +0.657 11:36:47.743

(10) Barra Carmine

1 11:25:02.095
2 2:14.550 +10.029 11:27:16.645
3 2:05.048 +0.527 11:29:21.693
4 11:31:26.214
5 3:05.363  +1:00.842 11:34:31.577
6 2:06.937 +2.416 11:36:38.514

(112) Martino Antonio
1 11:25:34.099
2 2:32.795 +20.967 11:28:06.894
3 2:21.675 +9.847 11:30:28.569
4 2:16.004 +4.176 11:32:44.573
5 2:14.540 +2.712 11:34:59.113
6 11:37:10.941

(412) Santini Gaetano
1 11:25:40.662
2 2:31.159 +10.096 11:28:11.821
3 2:21.063 11:30:32.884
4 2:24.920 +3.857 11:32:57.804
5 2:25.878 +4.815 11:35:23.682
6 2:24.976 +3.913 11:37:48.658

(6) lannone Giovanni

1

2 2:34.370

3
4 2:33.030

5 2:34.960

6 2:39.012

+5.394

+4.054
+5.984
+10.036

11:25:35.972
11:28:10.342
11:30:39.318
11:33:12.348
11:35:47.308
11:38:26.320

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 16/06/2019 11:42:13

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



